СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.07.2019 № 01-04/12-2

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением
по месту жительства
на 3 квартал 2019 года

     В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля                        2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев и обсудив представление Главы Управы Бутырского района города Москвы                       от 1 июля 2019 года № И-834/19, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением                      по месту жительства на 3 квартал 2019 года (приложение).
     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Управу Бутырского района.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4.  Контроль за выполнением возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский по культурно-массовой работе Спесивцева В.В.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                                  Приложение
                                                                                                           к решению Совета депутатов
                                                                                                           муниципального округа Бутырский
                                                                                                           от 23 июля 2019г.  № 01-04/12-2

Сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением по месту жительства
на 3 квартал 2019 года

ГБУ «Гармония» - Государственное бюджетное учреждение города Москвы
       Досугово-спортивный центр «Гармония», Милашенкова ул., д.8, Москва, 127322
       тел.8495-639-56-75   Руководитель – Андрюкова Ирина Владимировна

ПК «Надежда-Н» - Местная общественная организация Подростковый клуб «Надежда-Н»
       Милашенкова ул., д.8, Москва, 127322   тел. 8495-639-36-17
       Руководитель – Аникина Ольга Владимировна

Центр «Ключ» - Автономная некоммерческая организация Молодежный культурно-досуговый
       Центр «Ключ», Яблочкова ул., д.16, Москва, 127322   тел. 8495-796-19-77
       Руководитель – Словесникова Людмила Юрьевна

	Наименование мероприятия
	Дата
и время проведе-ния
	Место проведения
	Кол-во участ
ников
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	«Ретроспектива советского кинематогрофа» (классика советского кино) - традиционный кинотеатр
под открытым небом
	июль
	 Гончаровский
парк

	10
	ПК«Надежда-Н» Аникина О.В.

	02
	Первенство Бутырского района
по футболу
	2
июля
	Яблочкова ул., 41Б спорт-площадка
	40
	ГБУ "Гармония"                          Отраднов А.М
Татаринов Г.В.

	03
	Первенство по теннису
среди жителей района
	4
июля
	Гончаровский
парк
	20
	ГБУ "Гармония"                          Отраднов А.М.

	04
	Студия «Веселинка». «Мама, папа, брат и я — вот и вся моя семья»
	5
июля
	Милашенковаул., 8
	30
	ГБУ "Гармония"                          Юсипова В.Н.

	05
	Конкурсы детских рисунков «Моя семья». Фотоколлажи «Вот такие мы!»
к Дню семьи, любви и верности
	5
июля
	Милашенковаул., 8
	30
	ГБУ "Гармония"                          Викторова М.А

	06
	Мастер-класс по изготовлению кукол-оберегов «Куклы славян:
игрушка и защита», посвящённый
Дню любви, семьи и верности
	6 июля
12.00
	Яблочкова ул., 16
	12
	Центр "Ключ"
Боброва И.Б.

	07
	Праздничное мероприятие
«День Молодежи»
	6 июля
12.00
	Гончаровский
парк
	300
	ГБУ "Гармония"                          Гречаная В.Т.

	08
	Праздничное мероприятие
«День семьи, любви и верности»
	8
июля
	Гончаровский парк
	50
	ГБУ "Гармония"                          Гречаная В.Т.

	09
	Литературная гостиная «Здоровая семья — залог счастливого будущего»
к Дню семьи, любви и верности
	8
июля
	Милашенковаул., 8
	15
	ГБУ "Гармония"                          Звонарева Л.У.

	10

	Первенство по хоккею с мячом
на траве среди детей до 18 лет
	10 июля
	Гончаровский
парк
	20
	ГБУ "Гармония"                          Анисимов В.И.
Нарочных А.А.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	Турнир по дартсу
среди жителей района
	11 июля
	Гончаровский
парк
	30
	ГБУ "Гармония"                          Отраднов А.М.

	12
	Открытое занятие-тренировка
и мастер-класс "Каратэ-до на свежем воздухе" для жителей района
любого возраста
	15 июля
18.30
	Гончаровский
парк

	15
	Центр "Ключ"
Кононенко С.В.

	13
	Мастер класс по эстрадному вокалу
	август
	Милашенковаул., 8
	15
	ГБУ "Гармония"                          Юсипова В.Н.

	14
	Первенство Бутырского района
по гиревому спорту
	5-6 авгу-ста
	Руставели ул.,12/7

	20
	ГБУ"Гармония"                          Отраднов А.М.
Осокин С.В.

	15
	Районный этап соревнований по жульбаку межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО в рамках Московской комплексной спартакиады «Мир равных возможностей»
	6
авгу-ста
	Милашенковаул., 8

	10
	ГБУ"Гармония"                          Отраднов А.М.

	16
	Открытое занятие-тренировка
и мастер-класс "Каратэ-до на свежем воздухе" для жителей района
любого возраста
	9
авгу-ста
18.30
	Гончаровский
парк
	15
	Центр "Ключ" Кононенко С.В.

	17
	Спортивный праздник «День физкультурника «Физкульт – ура!,
в программе футбол, аэробика, дартс, перетягивание каната, теннис,
гиревой спорт
	12 авгу-ста
	Гончаровский
парк
	120
	ГБУ"Гармония"                          Отраднов А.М.

	18
	Районный этап соревнований
по настольному теннису межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО
в рамках Московской комплексной спартакиады «Мир равных возможностей»
	15 авгу-ста
	Руставели
ул., 8Б
	10
	ГБУ"Гармония"                          Отраднов А.М.

	19
	Клубные мероприятия для подростков, занятия, репетиции.
Подготовка к открытию сезона
(по вторникам и четвергам 17.00-19.30)
	21-31 авгу-ста,

	Яблочкова ул., 16

	40
	Центр "Ключ"
Словесникова Л.Ю.

	20
	Праздничное мероприятие
«День Российского флага»
	22 авгу-ста
	Милашенковаул., 8
	50
	ГБУ "Гармония"                          Гречаная В.Т.

	21
	Совет специалистов Центра "Ключ"
по планированию работы
на активный год
	23 ав-густа
18.00
	Яблочкова ул., 16

	12
	Центр "Ключ"
Словесникова Л.Ю.

	22
	День открытых дверей
в Подростковом клубе «Надежда-Н»
	30 ав-густа
11.00-
-15.00
	Милашенковаул., 8
	60
	ПК«Надежда-Н» Аникина О.В.

	23
	Беседа с родителями «Задача учебного года – просвещение!». Видеопрезентация лекции нейро-психолога проф.Татьяны Черниговской
	30 авгу-ста
19.00
	Яблочкова ул., 16

	40
	Центр "Ключ"
Словесникова Л.Ю.

	24
	Конкурс плакатов, посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом «Молодежь против террора»
	30 ав-густа -2 сен-тября
	Милашенковаул., 8
Яблочкова
ул., 37Г
	12
	ГБУ "Гармония"                          Викторова М.А.

	25
	День памяти и скорби. Беслан.
	3 сен-тября
	Милашенковаул., 8
	30
	ПК«Надежда-Н» все
сотрудники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	26
	Мероприятия по противодействию идеологии терроризма, посвященные
Дню солидарности в борьбе
с терроризмом
	3 сен-тября
	Милашенковаул., 8

	20
	ГБУ "Гармония"
Гречаная В.Т. Татаринов Г.В.
Викторова М.А.

	27
	Культурно-просветительные мероприятия.
Терроризм, как не стать жертвой
	4 сен-тября
	Милашенковаул., 8

	12
	ГБУ "Гармония"
Звонарева Л.У.

	28
	Чаепитие со студийцами
«Архитектура и дизайн».
Беседы на тему: «Как я провел лето»
	5 сен-тября
	Милашенковаул., 8
	17
	ПК«Надежда-Н»
Куприянова С.Ю

	29
	Мастер – класс по батику
	7 сен-тября
	Милашенковаул., 8
	12
	ГБУ "Гармония"
Черина О.Л.

	30
	Районный этап соревнований по стритболу межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО в рамках Московской комплексной спартакиады  "Московский двор-спортивный двор"
	7 сен-тября
	Яблочкова ул., 10
	20
	ГБУ "Гармония"
Отраднов А.М.

	31
	Районный этап соревнований по стритболу межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО в рамках Московской комплексной спартакиады "Спорт для всех"
	7 сен-тября
	Яблочкова ул., 10
	20
	ГБУ "Гармония"
Отраднов А.М.

	32
	Спортивный праздник, посвященный
Дню города Москвы
	дата уточн.
	Гончаровский
парк
	100
	ГБУ "Гармония"
Отраднов А.М.

	33
	Мастер - класс студии
«Трейбл – Фокс»
	11 сен-тября
	Добролюбова ул., 11а
	12
	ГБУ "Гармония"                          Толкунова О.Л.

	34
	Районный этап соревнований по армспорту межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО в рамках Московской комплексной спартакиады "Спорт для всех"
	12 сен-тября
	Руставели ул.,12/7
	30
	ГБУ "Гармония"
Отраднов А.М.

	35
	Районный этап соревнований по шашкам межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО в рамках Московской комплексной спартакиады "Мир равных возможностей!"
	12 сен-тября
	Милашенковаул., 8
	10
	ГБУ "Гармония"
Отраднов А.М.

	36
	Районный этап соревнований по волейболу межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО в рамках Московской комплексной спартакиады "Спорт для всех"
	13 сен-тября
	Яблочкова ул., 10
	20
	ГБУ "Гармония"
Отраднов А.М.

	37
	Дискуссионный клуб «Полезные навыки для спешного будущего
	19 сен-тября
	Добролюбова
ул., 11а
	12
	ГБУ "Гармония"
психолог
Шамовская И.Б.

	38
	Районный этап соревнований по бадминтону (взрослые) межрайонной Спартакиады кубок Префекта СВАО
в рамках Московской комплексной спартакиады "Спорт для всех"
	21 сен-тября
	Гончаровский
парк
	20
	ГБУ "Гармония"
Отраднов А.М.

	39
	Музыкальный салон
«Как, здорово, что все мы здесь сегодня собрались!»
	26 сен-тября
	Милашенковаул., 8
	12
	ГБУ "Гармония"
Аксенова И.Г.